Ecreuerā ruerende pat. et pceptor
singularis accurat⁹ ſi vacaſſer per
dictatū/qdā ſcribere ſq; ſtū ſuni-
ſtra vel interptatōe/vl ſrelatiōe dictoy imo
pluriū non dictorum in fmone circūſiois
habito tarastone coram domino noſtro/
tempore legationis mee pro parte alme v̄/
niuerſitatis Parisiensis matris mee.